Press Release

報道関係者各位

2025 年 7 月 31 日

株式会社シーイーシー

人事異動のお知らせ

株式会社シーイーシー（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：姫野 貴）は、2025 年 8 月 1 日（金）

付けにて、以下のとおり人事異動を行いますのでお知らせします。

記

1. 変更日

2025 年 8 月 1 日（金）

2. 人事異動について

新 旧 氏 名

コネクティッドセグメント

コネクティッドイノベーション事業部長

コネクティッドセグメント

コネクティッドイノベーション事業部長

兼 データマネタイゼーション部長

福島 徹

コネクティッドセグメント

コネクティッドイノベーション事業部

データマネタイゼーション部長

コネクティッドセグメント

コネクティッドイノベーション事業部

データマネタイゼーション部

グループマネジャー

伊藤 栄梨